
ИЗМЕНЕНИЕ №1 к ПРОТОКОЛУ №ВС-30 от 27.04.2018г. 

 

Заказчик  Акционерное общество «Водный Союз» (АО «Водный Союз») 

 

Способ размещения 

закупки 

Запрос предложений в электронной форме на ЭТП «Сбербанк-АСТ» 

Предмет закупки 

Оказание услуг (выполнение работ) по восстановлению дорожного покрытия проезжих частей 

дорог и тротуаров г. Кургана, нарушенного при проведении работ  по устранению аварий на 

централизованных системах холодного водоснабжения и водоотведения, эксплуатируемых АО 

«Водный Союз» по договору аренды имущества № 26-а/2012 от 21.12.2012,  и выполнению 

мероприятий, направленных на осуществление текущей деятельности Организации и на 

поддержание объектов централизованных систем холодного водоснабжения и (или) 

водоотведения в состоянии, соответствующем установленным требованиям технических 

регламентов 

Номер извещения 30 от 16.04.2018г. 

Номер процедуры в ЕИС  31806375772 

  

 

 

Основание изменений договора: Изменение объемов и стоимости оказываемых услуг. 

  

№ 

п/п 
Победитель Почтовый адрес победителя закупки 

Цена договора 

(лота), без НДС 

Цена договора 

(лота), с НДС 

Лот № 1 – Оказание услуг (выполнение работ) по восстановлению дорожного покрытия проезжих частей дорог и 

тротуаров г. Кургана, нарушенного при проведении работ  по устранению аварий на централизованных системах 

холодного водоснабжения и водоотведения, эксплуатируемых АО «Водный Союз» по договору аренды имущества № 26-

а/2012 от 21.12.2012,  и выполнению мероприятий, направленных на осуществление текущей деятельности Организации и 

на поддержание объектов централизованных систем холодного водоснабжения и (или) водоотведения в состоянии, 

соответствующем установленным требованиям технических регламентов. 

ООО «Курганское АТП» 

ИНН 4501123748 

640008, г. Курган, пр. Конституции, 29 

«б» 
29 548 033,14 34 866 679,10 

Изменение цены договора 
31 333 124,66 без НДС (36 973 087,10 руб. с НДС) 

Увеличение на 1 785 091,52 без НДС (2 106 408,00 руб. с НДС) 

Краткое основание 

изменений 

объёмов 

товара/выполнения 

работ/оказание услуг 

В связи с изменением объемов и стоимости оказываемых услуг, на основании 

документации по запросу предложений, предлагается заключить дополнительное 

соглашение на изменение объемов и стоимости оказываемых услуг, при сохранении 

остальных условий. 

Изменение места, условий            

и сроков поставки 

товара/выполнения 

работ/оказание услуг 

Без изменений 

 


